Odluke o nerazvrstanim cestama u k.o. Ugljan, klasa: 940-01/16-
01/21, urbroj: 2198/13-3-17-1 od 10. ožujka 2017.

II. Nalaže se Općini Preko, OIB: 13348425443, da podnositelju 
VK, OIB: [osobni identifikacijski broj], nadoknadi troškove ovog 
spora u iznosu od 1.562,50 eura (tisuću petstošezdesetdva eura i 
pedeset centi) u roku od 15 dana od dostave ove presude.

O b r a z l o ž e n j e
1. Predlagatelj podnosi zahtjev, a podredno obavijest građana 

za pokretanje postupka ocjene zakonitosti općih akata, Odluke od 
18. studenoga 2016. i Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o ne-